

2022-2023 LİSANSÜSTÜ AKADEMİK YILINDA AÇILAN DERSLER

Bilim Dalı	Öğretim Üyesi	Ders Ad
Beden Eğitimi ve Spor - Bilim Dalı - Doktora Programı	Doç.Dr. Ahmet ŞİRİNKAN	Terapötik ve Rekreasyon
Beden Eğitimi ve Spor - Bilim Dalı - Doktora Programı	Doç.Dr. Elif AKKUŞ	Egzersiz Metabolizması
Beden Eğitimi ve Spor - Bilim Dalı - Doktora Programı	Doç.Dr. İzzet UÇAN	Metabolik Sağlık, Obezite ve Yaşam Boyu Spor
Beden Eğitimi ve Spor - Bilim Dalı - Doktora Programı	Dr. Öğr. Üyesi Abdulvahit DOĞAR	Beden Eğitimi ve Sporda İlk Yardım Teknikleri
Beden Eğitimi ve Spor - Bilim Dalı - Doktora Programı	Dr. Öğr. Üyesi Fatih BEDİR	Nöropsikolojik Testler ve Uygulamaları
Beden Eğitimi ve Spor - Bilim Dalı - Doktora Programı	Prof.Dr. Ahmet Gökhan YAZICI	Dünyada Spor Eğitiminde Yöntem, Strateji ve Yaklaşımlar
Beden Eğitimi ve Spor - Bilim Dalı - Doktora Programı	Prof.Dr. Erdiñç ŞIKTAR	Spor ve Fizyoloji
Beden Eğitimi ve Spor - Bilim Dalı - Doktora Programı	Prof.Dr. Erdiñç ŞIKTAR	Sporcu Sağlığı ve Rehabilitasyonu
Beden Eğitimi ve Spor - Bilim Dalı - Doktora Programı	Prof.Dr. Erdoğan TOZOĞLU	Beden Eğitiminde Ölçme ve Değerlendirme
Beden Eğitimi ve Spor - Bilim Dalı - Doktora Programı	Prof.Dr. İlhan ŞEN	Sporda Beslenme
Beden Eğitimi ve Spor - Bilim Dalı - Doktora Programı	Prof.Dr. Murat KALDIRIMCI	Antrenman Programlarının Hazırlanması ve Uygulanması
Beden Eğitimi ve Spor - Bilim Dalı - Doktora Programı	Prof.Dr. Necip Fazıl KİSHALI	Fiziksel Uygunluk ve Ölçüm Yöntemleri
Beden Eğitimi ve Spor - Bilim Dalı - Tezli Yüksek Lisans Programı	Doç.Dr. İzzet UÇAN	Çocuk ve Egzersiz Uygulamaları
Beden Eğitimi ve Spor - Bilim Dalı - Tezli Yüksek Lisans Programı	Doç.Dr. Kübra ÖZDEMİR	Beden Eğitimi ve Sporda Yaşam Kalitesi
Beden Eğitimi ve Spor - Bilim Dalı - Tezli Yüksek Lisans Programı	Dr. Öğr. Üyesi Fatih BEDİR	Spor Psikolojisi
Beden Eğitimi ve Spor - Bilim Dalı - Tezli Yüksek Lisans Programı	Dr. Öğr. Üyesi Fatmanur ER	Hipokinetik Hastalıklar ve Egzersiz Uygulamaları
Beden Eğitimi ve Spor - Bilim Dalı - Tezli Yüksek Lisans Programı	Dr. Öğr. Üyesi Fatmanur ER	Sporda Performans Ölçüm Testleri ve Değerlendirme
Beden Eğitimi ve Spor - Bilim Dalı - Tezli Yüksek Lisans Programı	Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Halük SİVRİKAYA	Çocuk ve Spor
Beden Eğitimi ve Spor - Bilim Dalı - Tezli Yüksek Lisans Programı	Prof.Dr. Ahmet Gökhan YAZICI	Beden Eğitimi ve Sporda Güncel Sorunlar
Beden Eğitimi ve Spor - Bilim Dalı - Tezli Yüksek Lisans Programı	Prof.Dr. Erdiñç ŞIKTAR	Antrenman Bilimi
Beden Eğitimi ve Spor - Bilim Dalı - Tezli Yüksek Lisans Programı	Prof.Dr. Erdoğan TOZOĞLU	Sporda Ölçüm Metotları ve İstatistik
Beden Eğitimi ve Spor - Bilim Dalı - Tezli Yüksek Lisans Programı	Prof.Dr. Fatih KIYICI	Olimpik Kış Sporları
Beden Eğitimi ve Spor - Bilim Dalı - Tezli Yüksek Lisans Programı	Prof.Dr. İlhan ŞEN	Uygulamalı Spor Fizyolojisi

Beden Eğitimi ve Spor - Bilim Dalı - Tezli Yüksek Lisans Programı	Prof.Dr. Necip Fazıl KİSHALI	Kondisyon Antrenmanı ve Yöntemleri
Beden Eğitimi ve Spor - Bilim Dalı - Tezli Yüksek Lisans Programı (Alan Dışı)	Doç.Dr. Elif AKKUŞ	Fizyolojiye Giriş
Beden Eğitimi ve Spor - Bilim Dalı - Tezli Yüksek Lisans Programı (Alan Dışı)	Doç.Dr. Ozan SEVER	İnsan Anatomisi
Beden Eğitimi ve Spor - Bilim Dalı - Tezli Yüksek Lisans Programı (Alan Dışı)	Dr. Öğr. Üyesi Fatih BEDİR	Beden Eğitimi ve Sporun Temelleri
Beden Eğitimi ve Spor - Bilim Dalı - Tezli Yüksek Lisans Programı (Alan Dışı)	Dr. Öğr. Üyesi Hasan Hüseyin YILMAZ	Antrenman Bilimine Giriş
Kış Sporları ve Spor Bilimleri Enstitüsü Programı	Prof.Dr. Fatih KIYICI	Bilimsel Araştırma Teknikleri
Kış Sporları ve Spor Bilimleri Enstitüsü Programı	Doç. Dr. Serkan YILDIRIM	Proje Hazırlama
Spor Sağlık - Bilim Dalı - Doktora Programı	Doç.Dr. Elif AKKUŞ	Spor ve Endokrin Sistem
Spor Sağlık - Bilim Dalı - Doktora Programı	Doç.Dr. Nurcan DEMİREL	Spor'da Empati
Spor Sağlık - Bilim Dalı - Doktora Programı	Dr. Öğr. Üyesi Hasan Hüseyin YILMAZ	Spor'da Fizyolojik ve Fiziksel Testler
Spor Sağlık - Bilim Dalı - Doktora Programı	Prof.Dr. Murat KALDIRIMCI	Özel Antrenman Teori ve Yöntemleri
Spor Sağlık - Bilim Dalı - Doktora Programı	Prof.Dr. Murat KALDIRIMCI	Spor Yaralanmaları ve Tedavi Yöntemleri
Spor Sağlık - Bilim Dalı - Tezli Yüksek Lisans Programı	Dr. Öğr. Üyesi Hasan Hüseyin YILMAZ	Spor Biyomekaniği ve Hareket Analizi
Spor Sağlık - Bilim Dalı - Tezli Yüksek Lisans Programı	Prof.Dr. Fatih KIYICI	Spor'da Laboratuvar Ölçüm Teknikleri ve Test Protokolleri
Spor Yönetimi - Bilim Dalı - Doktora Programı	Doç.Dr. Emre BELLİ	Dünya Medyası ve Spor
Spor Yönetimi - Bilim Dalı - Doktora Programı	Doç.Dr. Gül Eda BURMAOĞLU	Rekreasyon Oyun ve Kültür Yönetimi
Spor Yönetimi - Bilim Dalı - Doktora Programı	Doç.Dr. Sertaç ERCİŞ	Geleneksel Türk Sporları
Spor Yönetimi - Bilim Dalı - Doktora Programı	Doç.Dr. Sertaç ERCİŞ	Türk Spor Tarihi
Spor Yönetimi - Bilim Dalı - Doktora Programı	Doç.Dr. Yunus ÖZTAŞYONAR	Uluslararası Spor Kuruluşları
Spor Yönetimi - Bilim Dalı - Doktora Programı	Dr. Öğr. Üyesi Davut BUDAK	Organizasyon Yönetimi ve Teknikleri
Spor Yönetimi - Bilim Dalı - Doktora Programı	Dr. Öğr. Üyesi Yunus Sinan BİRİCİK	Spor Yönetiminde Uluslararası Karşılaştırmalar
Spor Yönetimi - Bilim Dalı - Tezli Yüksek Lisans Programı	Doç.Dr. Gül Eda BURMAOĞLU	Spor'da Reklamcılık ve Marka Yönetimi
Spor Yönetimi - Bilim Dalı - Tezli Yüksek Lisans Programı	Doç.Dr. Orcan MIZRAK	Türkiyede Spor Yönetimi
Spor Yönetimi - Bilim Dalı - Tezli Yüksek Lisans Programı	Doç.Dr. Yunus ÖZTAŞYONAR	Türkiye'nin İdari Yapısı
Spor Yönetimi - Bilim Dalı - Tezli Yüksek Lisans Programı	Dr. Öğr. Üyesi Davut BUDAK	Turizm ve Spor
Spor Yönetimi - Bilim Dalı - Tezli Yüksek Lisans Programı	Dr. Öğr. Üyesi Muharrem Alparslan KURUDİREK	Spor'da Sosyolojik Yaklaşımlar
Spor Yönetimi - Bilim Dalı - Tezli Yüksek Lisans Programı (Alan Dışı)	Doç.Dr. Emre BELLİ	Yönetim Bilimine Giriş
Spor Yönetimi - Bilim Dalı - Tezli Yüksek Lisans Programı (Alan Dışı)	Doç.Dr. Orcan MIZRAK	Spor Yönetimi
Spor Yönetimi - Bilim Dalı - Tezli Yüksek Lisans Programı (Alan Dışı)	Dr. Öğr. Üyesi Muharrem Alparslan KURUDİREK	Spor Organizasyonları Yönetimi
Spor Yönetimi - Bilim Dalı - Tezli Yüksek Lisans Programı (Alan Dışı)	Dr. Öğr. Üyesi Yunus Sinan BİRİCİK	İnsan Kaynakları Yönetimi